2022年荔城区中学音乐学科优质课评选活动

获奖名单公示

各中学：
根据荔教进〔2022〕88号文件要求，我区于9月14日在莆田九中和中山中学分别举行高中组音乐优质课评选和初中组音乐优质课评选。经评委严格评选，评出高中学科组：一等奖1名，二等奖1名；初中学科组：一等奖1名，二等奖1名。拟推送初、高中一等奖各1名参加市级优质课评选，现将获奖名单予以公示（见附件）。对评选结果有异议的，可来电反映。
公示时间：2022年9月26日起，公示期为五个工作日。

联系电话：0594-2392350。

 附件：2022年荔城区中学音乐学科优质课评选拟获奖名单

                           荔城区教师进修学校

                            2022年9月26日

 附件

2022年荔城区中学音乐学科优质课评选

拟获奖名单
	等次
	学段
	课题
	所在学校
	获奖教师
	指导教师

	一
等

奖
	高中
	《流浪者之歌》
	莆田四中
	徐航
	车智英

	初中
	《光荣少年》
	中山中学
	许密朵
	彭婧婧

	二

等

奖
	高中
	《流浪者之歌》
	莆田八中
	彭婷
	龚亦斌

	初中
	《让世界充满爱》
	莆田九中
	林白译
	方志芳